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KEELATUD:
Spetsiaalne sise- ja väliskujundus, hoidke seda takistustest eemal
See toode sobib kasutamiseks siseruumides (tuule tugevus ei tohi olla suurem kui 4), valige koht, kus pole 
takistusi, ja hoidke distantsi rahvahulgast ja lemmikloomadest, ärge mängige seda ebaturvalises keskkonnas, 
näiteks soojusallikas, soojusallikas, vooluvõrgus või elektroonilises toiteallikas, et mitte kokkupõrkega 
maandumisel kahjustada saada, põrutusi, põrutusi ja elusid.

HOIATUS:
Hankige abi kogenud piloodilt. Tooted sobivad üle 14-aastastele, alguses on teatud raskusi õppimisega, 
soovituslik juhendamine kogemuste järgi mängimisel.



LEHE VAHETUS

1. Vahetatav leht tuleb asendada vastava asendiga masinal.

Terad A tuleb paigaldada asendisse A, tuulelaba B tuleb paigaldada asendisse B, näiteks tuulelaba vahetust 

viga ei saa kontrollida.

2. Kui lend väljub päripäeva pöörlemast, pöörleb ventilaator B vastupäeva

OLULISED MÄRKUSED

See toode EI OLE MÄNGUASJA. See võib kahjustada, kui seda kasutatakse valesti.

Kasutage seda toodet ja järgige seda juhist. Ja ärge võtke seda toodet ise lahti. See lendav mudel nõuab enne 

kasutamist harjutamist. Kasutage toodet järgides seda juhendit ja ärge toodet kokku monteerige. Muidu. tootja 

ei vastuta toote kahjustuste ega ühelegi inimesele tekitatud vigastuse eest.

OHUTUSMÄRKUSED

ETTEVAATUST: lendake ainult ohututes kohtades, eemal teistest inimestest. Ärge kasutage RIC-lennukit rahvahulga või 
inimeste läheduses.RIC-lennukid on altid õnnetustele, tõrgetele nende tegevuses ja piloodi vea ajal tekkinud kahjustustele või 
vigastustele ning raadiohäiretele. Piloodid vastutavad oma tegude ja kahjustuste või vigastuste eest, mis on tekkinud 
operatsiooni ajal või R/C aira-aft mudelite tõttu.

Saatja tutvustus



Kokkupandud kaugjuhtimispult
Avage kaugjuhtimispuldi tagaküljel olev patareipesa kaas. Sisestage kaks #7 leelispatareid vastavalt 
patareikarbil olevatele juhistele. (Patarei tuleb osta eraldi. vanu ja uusi või erinevat tüüpi patareisid ei tohi 
segada.)

Laadige kvadrokopteri aku uuesti
Sisestage tehasevarustusega laadija pistik vooluvõrku, laadija indikaator on roheline, seejärel ühendage toote 
aku, indikaator muutub punaseks. see näitab, et aku laaditakse uuesti. kui indikaator muutub laadimisoleku all 
uuesti roheliseks, tähendab see, et laadimine on lõppenud ja aku on täis. Kogu laadimisaeg on umbes 30 minutit. 
Vajutage 30 režiimi klahvi. parempoolne juhtseade kleepige suvalises suunas kiiresti selle põhja ja vabastage ii, 
quacopter 'Nill rullib paremale juhtnupule vastavat suunda, Kui on vaja väljuda, siis vajutage klahvi uuesti

Aku ohutusjuhised:

VALMIS LENNUKS
Veenduge, et prnpeller on õigesti paigaldatud ja kinnitatud

1. Pöörake parempoolset kaugjuhtimispuldi tuge kaugjuhtimispuldi keeramiseks

2. Sagedus: kõigepealt vertikaalselt vasakpoolsest juhtkangist ülespoole, seejärel allosas: lennuki märgutuli põleb alati, 

sagedus lõpetatakse



1. TÕÕDUSMEETOD:

1. Asetage lennuk horisontaaltasapinnale kaks nookurit samaaegselt 2-3 sekundi jooksul, lennuki märgutuli 

sageli lennukis. muutus kiireks sähvatuseks ja seejärel 2-3 sekundit sirgeks. et kalibreerimine on edukas.

2. Avamiseks vajutage kaks nookurit korraga, nagu on näidatud joonisel 2-3 sekundit

3. Tõusmiseks suruge õrnalt gaasihooba.

2. TÕÕDUSMEETOD:

Asetage lennuk horisontaaltasapinnale1, kaks klahvi samaaegselt toimivad 2-3 sekundit, lennuki märgutuli 
lülitatakse sageli kiireks välguks ja seejärel l sekundiks sirgeks, et kalibreerimine õnnestub.

Vajutage gaasihooba, lennuk õhkutõusmiseks võtit.



Lendamine juhitud ja peenhäälestus

Peata režiim: ilma avatud režiimita tõusis lennuk õhku ida- ja läänesuunas, lennuki tagaosa, et õhku tõusta sellest 
lõunast, torulennuk lendab kaugele, millises suunas sõita, seejärel tõmmake tagasi ette, taha / vasakule ja paremale 
külje juhtkang lendamiseks lendab lennuk tagasi lõunasse taandumiseks. (Sõiduki šassii taga on SISSE-VÄLJAS) 
Tagastusklahv: Vajutage tagasipöördumiseks nuppu. Sõiduk lendab stardi ajal automaatselt tagasi algasendisse.

Lennupraktika

Toimingu kiirendamine:

Vajutage aeglaselt kiirendushooba, kuni nelikkopter maapinnalt õhku tõuseb ja õhus hõljub. Seejärel tõmmake 
kiirenduskangi tagasi, kuni nelikkopter aeglaselt laskub. Harjutage seda korduvalt, kuni saate kiirenduskangi 
sujuvalt juhtida.



Asetera töö:

Kui nelikkopter hõljub õhus, vajutage aeglaselt paremat hooba, et neljakopter lendaks edasi/tagasi/
vasakule/paremale.

Pööramisoperatsioon:

Kui kvadrokopter hõljub õhus, lükake pöörlevat rooli aeglaselt, et neljakopter pööraks vasakule või paremale.

Kaamera / Video

Kaamera LED-oleku kirjeldus:

1. Kui alumine kaamerakomplekti sinine märgutuli, punane LED-tuli vilgub, on sõidukil toide, kuid SD-kaarti pole või SD-

kaarti pole sisestatud.

2. Fotonupp kaugjuhtimispuldi lennukikaamera kasti allosas punased vilkuvad tuled, seejärel teeb lennuk foto ja 

salvestatakse automaatselt SD-kaardile foto.

3. Videonupp kaugjuhtimispuldi lennukikaamera kastid alumisel punasel tulel jäävad põlema. see tähendab, et lennuk on video 

foto/video nuppu, seejärel vajutage kaugjuhtimispuldi lennuki kaamera kastid alumisel punane LED ei põle. see tähendab, 

et kärbes väljub kaamera olekust ja salvestatakse automaatselt SD-kaardile video.

4. Lülitage lennuk välja. Võtke SD-kaart arvutiga ühendatud kaardilugeja kaudu või SD-kaardilt otse oma mobiiltelefoni 

kasutades videote esitamiseks ja fotode vaatamiseks vastava vormingu pleierit.

NÕUANDED:

Signaali sobitamisel hoidke kvadrokopterit horisontaalasendis, et sobitada kiiremini ja alustada stabiilset lendu.

siselend: palun valige lennuks avar koht ilma takistusteta, lemmikloomad ja inimesed. 

väljalend: palun valige lennuks soe päikesepaisteline ilma tuuleta või tuuleta.

Märkus.

Ärge lendage ekstreemse ilmaga ja mudel võib äärmise kuumuse või külma ilmaga viga saada, mis



mõjutada lennuefekti.

Ärge lendage tugeva tuulega, mis piirab lendu või takistab teie lennujuhtimist. Tugeva tuule korral teie lennuk 

kaob või saab kahjustada.

Ühine probleem ja lahendusjuhend

Aksessuaarid



FCC vastavusavaldused
See seade vastab FCC reeglite 15. osale, selle kasutamine on allutatud kahele järgmisele tingimusele: (1) see seade ei 
tohi põhjustada kahjulikke häireid ja (2) see seade peab vastu võtma kõik vastuvõetud häired, sealhulgas häired, mis 
võivad põhjustada soovimatut tööd.

Märkus. Seda seadet on testitud ja leitud, et see vastab FCC reeglite 15. osale B-klassi digitaalseadmetele 
kehtestatud piirangutele. Need piirangud on loodud selleks, et pakkuda mõistlikku kaitset kahjulike häirete eest 
kodupaigaldises. See seade genereerib, kasutab ja võib kiirata raadiosageduslikku energiat ning kui seda ei 
paigaldata ega kasutata vastavalt juhistele, võib see põhjustada raadiosides kahjulikke häireid.

Siiski ei ole mingit garantiid, et teatud paigalduses häireid ei esine.
Kui see seade põhjustab raadio- või televisioonivastuvõtule kahjulikke häireid, mida saab kindlaks teha seadme 
välja- ja sisselülitamisega, soovitatakse kasutajal proovida häireid kõrvaldada ühe või mitme järgmise meetme 
abil.

Suunake või paigutage vastuvõtuantenn ümber.

Suurendage seadme ja vastuvõtja vahelist kaugust.

Ühendage seade vooluringi pistikupessa, mis erineb sellest, millega vastuvõtja on ühendatud. Abi saamiseks 

pöörduge edasimüüja või kogenud raadio-/teletehniku   poole.

Ettevaatust! Muudatused või modifikatsioonid, mida nõuetele vastavuse eest vastutav osapool ei ole sõnaselgelt heaks kiitnud, võivad 
tühistada kasutaja volitused seadet kasutada.



See seade vastab FCC kiirgusega kokkupuute piirnormidele, mis on kehtestatud kontrollimatu keskkonna 
jaoks. See saatja ei tohi asuda koos ühegi teise antenni või saatjaga ega töötada koos nendega.
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